会 員 各 位

大阪司法書士協同組合

理 事 長 岸田 充喜

購買部長 野山 尚幹

06-6941-7129

「金融機関等変遷便覧(第３版)」のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当組合の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成１８年３月に「金融機関等変遷便覧(改訂版)」を発行いたしましたが、

その後の変遷を含む再改訂を望む声が数多く寄せられるようになりましたところ、

この度大阪青年司法書士会のご協力のもと「金融機関等変遷便覧（第３版）」を発行

いたしました。

ご希望の方は、下記の申込書にてお申し込みください。

本書籍は、司法書士の実務資料として役立ち

大いに活用していただける書籍であります。

今回は関西地方に加え、中国・四国・九州地方まで範囲を広げ、

約３００の金融機関等を掲載しました。

 --------------------------------------------きりとらずに返送してください------------------------------------------

金融機関等変遷便覧(第３版) 購入申込書

注文冊数         冊      [単 価 ３,３００円 (税込)]

金  額          円     受取方法 □ 事 務 局

□ 郵送（別途レターパックライト代 430円）

                                   （いずれかに ☑ を）

              〒

住  所（送付先）

氏  名

電  話   （    ）         ＦＡＸ   （    ）

申込先 ＦＡＸ ０６-６９４１-７１２３（大阪司法書士協同組合）

金融機関等変遷便覧

第３版

大阪司法書士協同組合発行